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1. BACKGROUND 
 

The strategic planning of primary school places and school organisation in the 
Borough is driven through the Primary Schools’ Development Plan. 

 
A comprehensive review of the Primary Schools’ Development Plan (PSDP) 
was completed in autumn 2010 to address the significant increase in demand 
for primary school places; outcomes from this review were reported to the 
CYP PDS in January 2011. A further review took place in January 2012 with 
outcomes reported to the Children and Young People PDS and Portfolio 
Holder on 21 February 2012. 

 
Specific planning assumptions for primary school provision were agreed by 
Bromley’s Education Committee in January 1998 and were also consulted 
upon for the agreement of the School Organisation Plan.  The assumptions 
are to: 

 
• accommodate children in schools in the locality in which they live; 

• maximise strategic locations; 

• expand existing provision wherever possible; 

• consolidate at whole-forms of entry (FE) where possible; 

• encompass all maintained schools. 
 

It is proposed that the above assumptions should be reviewed and that 
the assumption to encompass all maintained schools should be updated 
to read “encompass all state-funded schools”. 
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There is also a commitment to investigate the potential for amalgamation of 
infant and junior schools whenever the opportunity arises.  Decisions on 
amalgamation are taken following detailed analysis of all factors, 
consideration of the potential benefits and disadvantages and extensive 
consultation. 
 
A key responsibility of the LA, allied to the provision of sufficient school places 
to children, is the delivery of high quality education and the efficient use of 
resources.  The Primary Schools’ Development Plan focuses on the supply of 
places, but the quality of education provided by those places and the efficient 
use of resources are also major considerations.  

 
 
2. INITIAL OUTCOMES FROM ANALYSIS 
 

Boroughwide 
 

The current published admissions limit capacity in the Borough is 3575. For 
the 2012/13 Reception intake 9 schools have accepted an additional form of 
entry (30 pupils) above the school’s published admission number, resulting in 
a total of 3845 reception places.  

 
The number of reception pupils in Bromley schools has risen from 3165 in 
January 2007 to 3706 in January 2012.  The numbers are projected to remain 
at between 3790 and 4070 until at least 2020. 

 
The following analysis by planning area identifies some of the issues to be 
considered by the working party. 

 
(a) PLANNING AREA 1 

 
Wards:  Crystal Palace, Penge and Cator, Clock House 

 
This continues to be a volatile area in pupil place planning terms.  The 
numbers of 4 year olds in this area remains above that of the total 
admissions numbers for the schools.  The analysis indicates a history 
of migration to schools in the neighbouring Planning Area 2 and a high 
percentage take up of primary places in two of the authorities which 
border this area, ie Croydon and Lewisham. 

 
This area is currently showing a shortfall of places of approximately two 
forms of entry. To meet the demand for these additional places there is 
currently a proposal to expand Churchfields Primary School 
permanently from 1 form of entry (FE) to 2 FE. Churchfields has 
admitted 2 forms of entry since 2010/11 as a temporary arrangement. 
In 2011/12 and 2012/13 Malcolm Primary School has accepted an 
additional 30 reception pupils. Royston Primary admitted an additional 
form of entry in September 2011 but this was not repeated for 
September 2012. 

 
The current shortfall of places could increase if fewer places are 
available out-of-borough and if parents are unable to secure places in 
Planning Area 2. 
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Issues for consideration: 
 

 To consider the feasibility of repeating the additional form of 
entry at Malcolm Primary School for an additional year 
(2013/14). 

 Consider extra places at other schools in the area as a ‘bulge’ 
year(s). 

 Consider the feasibility for permanent expansions of schools in 
this area. 

 
(b) PLANNING AREA 2 

 
Wards:  Copers Cope, Kelsey and Eden Park 

 
Analysis of pupil projections indicates that there has been a very close 
match of places to demand and an increase in projected reception 
numbers.  The permanent expansion of Unicorn Primary School and 
the additional form of entry at Clare House Primary School in 2012/13, 
which can be repeated in 2013/14, have ensured sufficient places to 
meet the current increased demand. A shortfall of places is projected 
from 2014/15. 

 
Governors of Worsley Bridge Junior and Bromley Road Infant Schools 
have indicated that they would like to review the future organisation of 
the two schools as separate primary schools.  

 
Issues for consideration: 

 
 To consider the feasibility of a permanent expansion of 

Clare House Primary School from 1 FE to 2 FE. 
 To formally consult on extending the age range of Bromley Road 

Infant School to become a 1 FE Primary School and Worsley 
Bridge Junior School to become a 2 FE Primary School with the 
potential to expand to 3 FE.  

 
(c) PLANNING AREA 3 

 
Wards:  Shortlands, West Wickham, Hayes and Coney Hall 

 
There has been a close match of places to demand in this area with a 
current shortfall of places that has been accommodated by 
Hawes Down Infant School admitting an additional form of entry in 
September 2012. There is a small projected shortfall in places for the 
rest of the decade. 

 
Issues for consideration: 

 
 Managing shortfall in places by negotiating extra year intakes in 

schools in this area and keep under review the need for any 
permanent change to school organisation. 

 Review each school site to establish the feasibility of any 
permanent expansion by 1 FE. 
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 (d) PLANNING AREA 4 
 

Wards:  Bromley Town, Plaistow and Sundridge, Bickley 
 

Capacity in this planning area has been closely matched to need for 
several years and it was necessary to negotiate an extra form of entry 
at Bickley Primary School for reception in 2008/09, 2009/10 and 
2010/11 before a permanent expansion of the school from 
September 2011. 
 
Both Valley and Parish Primary Schools accepted an extra form of 
entry in September 2011 and September 2012. It has been agreed to 
consult on the permanent expansion of Parish Primary School from 
2 FE to 3 FE.  
 
Scotts Park Primary School admitted an additional form of entry in 
2012 and is able to repeat this in 2013. The pupil projection data 
indicates that there will be a continuing shortfall of places in this 
planning area throughout this decade of approximately 2 FE. 
 
The Governors of St George’s CE Primary School have indicated that 
they would wish to consolidate from 1.5 FE to whole form(s) of entry if 
feasible. 

 
Issues for consideration 

 
 To consider the permanent increase of Published Admission 

Number (PAN) at Scotts Park Primary School from 60 to 90. 
 To consider the feasibility of future changes to the PAN for 

St George’s CE Primary School. 
 
 (e) PLANNING AREA 5 
 

Wards: Bromley Common and Keston, Petts Wood and Knoll, 
Farnborough and Crofton 

 
Demand has increased in recent years leading to the expansion of 
Princes Plain Primary School by half a form of entry.  Keston Church of 
England Primary School admitted an additional form of entry in 2012 
and are able to repeat this in 2013. 

 
There is a significant housing development on the ‘Blue Circle’ site 
within this planning area. This development is planned to consist of 
788 dwellings. 

 
There is a projected shortfall of places in this planning area of 
approximately two forms of entry. 

 
Issues for consideration 

 
 To consider the permanent Increase of PAN at Keston CE 

Primary School to 60. 
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 To consider further expansion of primary provision on the 
Princes Plain / EDC campus. 

 
(f) PLANNING AREA 6 

 
Wards:  Chislehurst, Mottingham, Chislehurst North 

 
Planning Area 6 includes the major residential development on the site 
of the Ravensbourne College of Art and Design. 

 
Chislehurst Church of England School and the Diocese of Rochester 
have been in discussions with the Local Authority concerning the 
feasibility of relocating and expanding the school to a new site in 
Chislehurst. 

 
There are two ‘stand alone’ infant schools in this planning area. The 
planning for this area assumes Red Hill Primary School and 
Mottingham Primary School will admit additional pupils at Key Stage 2 
to accommodate some, or all, of the pupils that leave these local infant 
schools. 
 
There is a projected shortfall of places in this planning area of 
approximately one form of entry.  This could be accommodated by the 
expansion of Edgebury Primary School. 
 
Issues for consideration 

 
 Feasibility of relocation and expansion of Chislehurst C of E 

School. 
 Feasibility of admitting additional pupils or expanding Edgebury 

Primary School. 
 

(g) PLANNING AREA 7 
 

Wards:  Cray Valley West and Cray Valley East 
 

There is a close relationship between this Planning Area and Area 8. 
 

In accordance with the recommendations, endorsed by the Portfolio 
Holder in November 2006, the Local Authority had undertaken the 
following action to: 

 
Reduce the PANs of St Mary Cray Primary School, Leesons Primary, 
Midfield Primary, Poverest Primary, St Paul’s Cray Primary from 1.5 FE 
to 1 FE with effect from September 2008. 

 
Therefore, from September 2008, the Admissions Limit Capacity in this 
area reduced from 400 to 328.  There is now a very close match of 
places to current demand in this area with a shortfall in 2012/13. This 
shortfall has been accommodated by Midfield Primary School admitted 
an additional form of entry. 
 
There is a projected shortfall of just over a form of entry. 
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There is a history of mobility between schools in this area, partly 
accounted for by the significant resident Traveller population. 

 
Issues for consideration: 
 

 To consider the permanent Increase of PAN at Midfield  Primary 
School to 60. 

 To review  with the Governors of schools in this planning area, 
the feasibility of increasing capacity. 

 
(h) PLANNING AREA 8 

 
Wards:  Orpington, Chelsfield and Pratts Bottom 

 
There is a close relationship between the Planning Area and Area 7. 

 
Capacity in this planning area is closely matched to current and 
projected need. 

 
Following previous primary school reviews, Blenheim Infant and Junior 
school merged to form Blenheim Primary School reducing by 1 FE , 
Warren Road increased from 3 to 4 FE and Holy Innocents Catholic 
Primary reduced from 2 to 1 FE.  Following a decision by the Office of 
the Schools Adjudicator in March 2007, Hillside has a Published 
Admission Number of 54. 

 
It may also be necessary to consider temporary expansions of other 
schools in this planning area. 

 
Issues for consideration: 

 
 That there should be no current change to school organisation 

or size in this planning area. Officers should continue to monitor 
demand and take action as appropriate should temporary 
expansions be required. 

 
(i) PLANNING AREA 9 

 
Wards:  Biggin Hill and Darwin 

 
In accordance with the decision of the Children and Young People 
Portfolio Holder and Executive, Biggin Hill Infant and Junior Schools 
amalgamated to form Biggin Hill Primary School with effect from 
January 2008.  The new school has a Published Admission Number of 
60, a reduction of 1 FE from the separate Infant and Junior Schools. 
Similarly, Oakland Infant and Junior Schools amalgamated with effect 
from April 2009 with no change to the published admissions number 
of 90. 

 
Cudham Primary School has a PAN of 15 reduced from 19 with effect 
from September 2012. 
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Capacity in this planning area is closely matched to current and 
projected need  

 
Issues for consideration: 

 
 That there should be no current change to school organisation 

or size in this planning area. 
 

All Planning Areas 
 

The overall projected shortfall in places by 2017 is approximately 13 forms of 
entry. A small surplus of places is desirable to facilitate pupil mobility and 
parental preference, therefore the additional places needed is in excess of 
this figure. 

 
Issues for consideration 

 
 To identify potential sites suitable for education provision across the 

Borough. 
 To encourage potential proposers to consider locating free schools in 

areas of the Borough with the greatest pupil demand. 
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Live births by local authority of usual residence of mother, numbers, 2011 
            
Area of usual residence 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 
LONDON 104162 105603 110437 113679 116019 120883 125505 127651 129,245 133,111 132,843 
            
Inner London 45089 45734 47848 48599 49548 51385 52198 52744 53,209 54,613 53,908 
Camden 2792 2839 2944 3047 2954 3012 3147 3061 3,094 3,060 3,117 
Hackney and City of 
London 4148 4141 4323 4424 4439 4613 4500 4485 4,574 4,677 4,450 
Hammersmith and Fulham 2365 2585 2559 2623 2686 2770 2695 2733 2,841 2,773 2,754 
Haringey 3830 3731 3890 4017 4026 4076 4325 4289 4,193 4,456 4,227 
Islington 2500 2510 2671 2675 2731 2803 2792 2917 2,983 2,952 3,008 
Kensington and Chelsea 2138 2156 2235 2205 2188 2321 2218 2216 2,227 2,221 2,185 
Lambeth 4397 4374 4787 4753 4739 4908 4822 4837 4,863 4,929 4,784 
Lewisham 3718 3845 3932 4068 4284 4568 4671 4872 4,888 4,982 4,896 
Newham 4805 4938 5102 5170 5353 5523 6053 5963 6,003 6,262 6,335 
Southwark 3998 4138 4342 4452 4714 4753 4966 5008 4,873 5,131 5,089 
Tower Hamlets 3646 3845 3940 4086 3968 4152 4144 4230 4,337 4,565 4,545 
Wandsworth 4182 4080 4359 4345 4554 5000 4936 5246 5,335 5,546 5,477 
Westminster 2570 2552 2764 2734 2912 2886 2929 2887 2,998 3,059 3,041 
Outer London 59073 59869 62589 65080 66471 69498 73307 74907 76,036 78,498 78,935 
Barking and Dagenham 2407 2419 2594 2751 2985 3208 3384 3619 3,624 3,729 3,688 
Barnet 4063 4180 4334 4482 4728 4834 5120 5195 5,286 5,541 5,506 
Bexley 2626 2517 2640 2699 2686 2788 2947 2975 3,029 2,993 3,172 
Brent 3917 4155 4376 4326 4503 4700 4839 4899 5,132 5,240 5,228 
Bromley 3414 3401 3651 3589 3663 3740 3956 3983 4,104 4,070 4,141 
Croydon 4401 4372 4591 4869 4704 5024 5315 5331 5,235 5,536 5,720 
Ealing 4392 4436 4479 4767 4838 5064 5346 5549 5,638 5,861 5,803 
Enfield 3747 3988 4087 4222 4496 4543 4856 5000 4,828 5,122 4,904 
Greenwich 3210 3345 3446 3721 3963 4236 4471 4361 4,480 4,674 4,561 
Harrow 2581 2564 2848 2870 2872 2924 3088 3230 3,265 3,503 3,466 
Havering 2382 2257 2366 2559 2474 2426 2575 2787 2,697 2,817 2,895 
Hillingdon 3244 3292 3334 3473 3489 3691 3845 4126 4,207 4,192 4,357 
Hounslow 3134 3253 3306 3638 3674 3828 4082 4209 4,297 4,433 4,561 
Kingston upon Thames 1787 1815 1859 2041 2000 2046 2197 2248 2,321 2,312 2,289 
Merton 2664 2535 2737 2828 2925 3091 3300 3330 3,462 3,523 3,537 
Redbridge 3110 3231 3376 3483 3577 3977 4085 4013 4,253 4,462 4,605 
Richmond upon Thames 2394 2413 2548 2585 2580 2767 2884 2865 2,859 2,992 2,935 
Sutton 2090 2131 2247 2220 2325 2426 2568 2605 2,786 2,675 2,756 
Waltham Forest 3510 3565 3770 3957 3989 4185 4449 4582 4,533 4,823 4,811 
            
Notes:   Figures for 2011 are provisional.           
             A birth to a mother whose usual residence is outside England and Wales is assigned to the country of residence.  These births are included in total figures for England 
             and Wales, but excluded from any sub-division of England and Wales.        
             To preserve confidentiality, counts for City of London have been combined with those for Hackney LB.      

Item
 2
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Admissions Limits 1996 - 2013 
Planning 
Area School 1996/97 1997/98 1998/99 1999/00 2000/01 2001/02 2002/03 2003/04 2004/05 2005/06 2006/07 2007/08 2008/09 2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 

1 Alexandra Infant (+) 64 64 64 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
1 Alexandra Junior                                  
1 Anerley Primary (+)(nursery) 39 39 39 39 39 39 39 39                  
1 Balgowan Primary 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
1 Churchfields Primary (+) (nursery) 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 30 30 60 60 60 60 
1 James Dixon Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
1 Malcolm Primary (+)(nursery) 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 30 30 30 60 60 30 
1 Royston Primary (nursery) 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 90 60 60 
1 St Anthony's Roman Catholic Primary 44 44 44 44 60 60 60 60 60 60 60 60 60 30 30 30 30 30 
1 St John's Church of England Primary 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 45 45 45 45 45 45 
1 Stewart Fleming Primary 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
1 Planning Area Total 534 534 534 530 546 546 546 546 537 537 537 537 495 465 495 555 525 495 

                    
2 Bromley Road Infant 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
2 Clare House Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 60 60 
2 Marian Vian Primary 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
2 St Mary's Catholic Primary 32 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
2 Unicorn Primary 0 0 0 0 0 0 0 30 30 30 30 30 30 30 60 60 60 60 
2 Worsley Bridge Junior                                     
2 Planning Area Total 242 270 270 270 270 270 270 300 300 300 300 300 300 300 330 330 360 360 

                    
3 Hawes Down Infant (+) 64 64 64 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 90 60 
3 Hawes Down Junior (+)                                     
3 Hayes Primary 56 56 56 56 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 
3 Highfield Infant 96 96 96 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
3 Highfield Junior                                     
3 Oak Lodge Primary  90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
3 Pickhurst Infant 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 
3 Pickhurst Junior                                     
3 St Mark's Church of England Primary 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
3 Wickham Common Primary 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
3 Planning Area Total 546 546 546 536 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 564 594 564 

                    
4 Bickley Primary 0 0 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 60 60 60 60 
4 Burnt Ash Primary (+) 64 64 64 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
4 Parish Church of England Primary 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 90 90 90 
4 Raglan Primary (+) 62 62 62 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
4 Scotts Park Primary 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 90 90 
4 St George's, Bickley, Church of England Primary 47 47 47 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 
4 St Joseph's Roman Catholic Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
4 Valley Primary 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 90 90 60 
4 Planning Area Total 383 383 413 405 405 405 405 405 405 405 405 405 405 405 435 495 525 495 
                    

Item
 3



12 

 
Planning 
Area School 1996/97 1997/98 1998/99 1999/00 2000/01 2001/02 2002/03 2003/04 2004/05 2005/06 2006/07 2007/08 2008/09 2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 

5 Crofton Infant (+) 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 180 
5 Crofton Junior                                     
5 Darrick Wood Infant (+) (nursery) 74 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
5 Darrick Wood Junior (+)                                     
5 Farnborough Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
5 Keston Church of England Primary 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 60 60 
5 Princes Plain Primary (+) (nursery) 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 45 60 60 60 60 
5 Southborough Primary 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
5 St James' Roman Catholic Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
5 Tubbenden Infant (+) 60 60 60 60 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90      
5 Tubbenden Junior (+)                                  
5 Tubbenden Primary(+)                             90 90 90 90 
5 Planning Area Total 512 528 528 523 553 553 553 553 553 553 553 553 553 555 570 570 600 600 

                    
6 Castlecombe Primary 31 31 31 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
6 Chislehurst Church of England Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
6 Dorset Road Infant 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 
6 Edgebury Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
6 Mead Road Infant 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
6 Mottingham Primary (+) 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
6 Red Hill Pimary 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
6 St Peter & St Paul Catholic Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
6 St Vincent's Catholic Primary 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
6 Planning Area Total 356 356 356 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 

                    
7 Gray's Farm Primary (nursery) 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
7 Leesons Primary 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 
7 Manor Oak Primary (+)(nursery) 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 
7 Midfield Primary (+) (nursery) 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 30 30 30 30 60 30 
7 Perry Hall Primary  60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
7 Poverest Primary (+) 47 47 47 45 45 45 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 
7 St Mary Cray Primary 46 46 46 45 45 45 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 

7 
St Paul's Cray Church of 
England Primary (nursery) 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 

7 St Philomena's Roman Catholic Primary 32 32 32 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
7 Planning Area Total 405 405 405 400 400 400 400 400 400 400 400 400 328 328 328 328 358 328 
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Planning 
Area School 1996/97 1997/98 1998/99 1999/00 2000/01 2001/02 2002/03 2003/04 2004/05 2005/06 2006/07 2007/08 2008/09 2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 

8 Blenheim Infant 64 64 64 60 60 60 60              
8 Blenheim Junior                            
8 Blenheim Primary               30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
8 Chelsfield Primary 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 
8 Green Street Green Primary (+) 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 
8 Hillside Primary School (+) 46 46 46 45 45 45 45 45 45 45 45 54 54 54 54 54 54 54 
8 Holy Innocent's Catholic Primary 60 60 60 60 60 60 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
8 Pratts Bottom Primary 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 
8 The Highway Primary 32 32 32 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
8 Warren Road Primary 96 96 96 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 
8 Planning Area Total 384 384 384 401 401 401 371 341 341 341 341 350 350 350 350 350 350 350 

                    
9 Biggin Hill Infant 96 96 96 90 90 90 90 90 90 90 90            
9 Biggin Hill Junior                                  
9 Biggin Hill Primary                       60 60 60 60 60 60 60 
9 Cudham Church of England Primary 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 15 15 
9 Downe Primary 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 
9 Oaklands Infant 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86        
9 Oaklands Junior                                  
9 Oaklands Primary                           90 90 90 90 90 
9 Planning Area Total 210 210 210 204 204 204 204 204 204 204 204 174 174 178 178 178 174 174 

 
Admission limits can be higher than school's calculated Admissions number, subject to Infant Class Size legislation restrictions 
(+) These schools have an SEN Unit attached, which have their own placement numbers separate to the schools' admission number 
 
Totals  3572 3616 3646 3624 3698 3698 3668 3668 3659 3659 3659 3638 3524 3500 3605 3725 3841 3721 
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Item 4 
 

PRIMARY SCHOOL EXPANSION 2010 - 2012 
 

School 
Additional 
Reception 

Places 
Capital Scheme Notes PA 

Permanent Expansions 
(75 places)  

Total Places: 3575 

      

 

Bickley 30 Completed Extension into adapted 
adjacent building 4 

Princes Plain 15 Completed Adaptations 5 

Unicorn 30 Completed School originally designed to 
accommodate additional form 2 

         

Temporary Expansions 
Sept 2011 (150 places)  

Total Places: 3725 

      

 

Churchfields 30 Completed (phased) Internal Adaptations 1 

Malcolm 30 Completed Internal Adaptations 1 

Parish 30 Completed 2 Modular Classrooms 4 

Royston 30 Completed 1 Modular Classroom 1 

Valley 30 Completed 2 Modular Classrooms 4 

         

Temporary Expansions 
Sept 2012 (270)  

Total Places: 3845 

      

 

Churchfields 30 Scheduled phased 
adaptations and extension

Permanent Expansion Planned
1 

Clare House 30 Scheme to be finalised  Internal Adaptations 2 

Hawes Down 30 Scheme to be finalised  Internal adaptations to existing 
modular building 3 

Keston 30 Extension or modular 
classrooms to be agreed 

Interim classroom available 
5 

Malcolm 30 Completed in 2011 Internal adaptations 1 

Midfield 30 Scheme to be finalised 
with school 

Internal adaptations 
7 

Parish 30 Completed in 2011 Permanent Expansion Planned 4 

Scotts Park 30 Scheme to be finalised –2 
Modular classrooms 

Interim classroom available 
4 

Valley 30 Completed in 2011   4 
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Summary Form - Pupils in Primary Schools - Spring Term 2012 - Planning Area Breakdown 
  National Curriculum Year Year 6 Year 5 Year 4 Year 3 Year 2 Year 1 Rec               
    (10+) (9+) (8+) (7+) (6+) (5+) 4+   Admission Admission   Year  Net Year Group 
Planning                   Number at Number at Net  Groups Percentage Percentage 

Area School               Total Reception Year 3 Capacity Capacity Capacity Capacity 
1 Alexandra Infant (+) 0 0 0 0 59 59 61 179 60 0 180 180 99.4% 99.4% 
1 Alexandra Junior 59 53 59 60 0 0 0 231 0 60 232 240 99.6% 96.3% 
1 Balgowan Primary (A) 90 94 96 90 90 89 90 639 90 90 562 630 113.7% 101.4% 
1 Churchfields Primary (+) (nursery) 29 24 28 28 30 59 60 258 60 60 210 210 122.9% 122.9% 
1 James Dixon Primary (+) (nursery) 23 29 28 48 52 53 62 295 60 60 378 420 78.0% 70.2% 
1 Malcolm Primary (nursery) 29 26 34 29 28 25 58 229 30 30 315 210 72.7% 109.0% 
1 Royston Primary (nursery) 57 51 57 56 60 55 73 409 60 60 420 420 97.4% 97.4% 
1 St Anthony's Roman Catholic Primary 27 19 21 40 26 27 28 188 30 30 418 210 45.0% 89.5% 
1 St John's Church of England Primary 45 42 43 42 44 45 45 306 45 45 268 315 114.2% 97.1% 
1 Stewart Fleming Primary (A) 48 23 49 59 60 60 60 359 60 60 412 420 87.1% 85.5% 
1 Planning Area Total 407 361 415 452 449 472 537 3093 495 495 3395 3255 91.1% 95.0% 

                
2 Bromley Road Infant 0 0 0 0 83 62 90 235 90 0 263 270 89.4% 87.0% 
2 Clare House Primary 30 30 32 32 30 30 30 214 30 30 210 210 101.9% 101.9% 
2 Marian Vian Primary 83 84 85 90 89 90 88 609 90 90 630 630 96.7% 96.7% 
2 St Mary's Catholic Primary 64 62 63 63 60 61 60 433 60 60 420 420 103.1% 103.1% 
2 The Unicorn Primary 33 34 33 33 30 60 60 283 60 30 378 210 74.9% 134.8% 
2 Worsley Bridge Junior 47 25 37 49 0 0 0 158 0 90 359 360 44.0% 43.9% 
2 Planning Area Total 257 235 250 267 292 303 328 1932 330 300 2260 2100 85.5% 92.0% 
                

3 Hawes Down Infant (+) 0 0 0 0 61 60 60 181 60 0 180 180 100.6% 100.6% 
3 Hawes Down Junior (+) 63 52 62 64 0 0 0 241 0 60 240 240 100.4% 100.4% 
3 Hayes Primary (A) 96 96 96 96 90 90 90 654 84 84 588 588 111.2% 111.2% 
3 Highfield Infant 0 0 0 0 90 90 90 270 90 0 270 270 100.0% 100.0% 
3 Highfield Junior 96 96 96 96 0 0 0 384 0 90 360 360 106.7% 106.7% 
3 Oak Lodge Primary  96 99 98 97 90 90 90 660 90 90 630 630 104.8% 104.8% 
3 Pickhurst Infant (A) 0 0 0 0 120 120 121 361 120 0 360 360 100.3% 100.3% 
3 Pickhurst Junior (A) 52 102 130 111 67 0 0 462 0 120 478 480 96.7% 96.3% 
3 St Mark's Church of England Primary 62 61 60 59 60 60 59 421 60 60 412 420 102.2% 100.2% 
3 Wickham Common Primary 61 67 54 64 60 61 60 427 60 60 411 420 103.9% 101.7% 
3 Planning Area Total 526 573 596 587 638 571 570 4061 564 564 3929 3948 103.4% 102.9% 
                

4 Bickley Primary 32 31 31 60 60 60 60 334 60 30 270 270 123.7% 123.7% 
4 Burnt Ash Primary (+) 55 55 57 57 60 59 61 404 60 60 420 420 96.2% 96.2% 
4 Parish Church of England Primary 63 64 63 64 60 60 90 464 60 60 420 420 110.5% 110.5% 
4 Raglan Primary (+) 58 57 60 60 59 58 60 412 60 60 420 420 98.1% 98.1% 
4 Scotts Park Primary 53 60 60 54 60 59 59 405 60 60 432 420 93.8% 96.4% 

4 
St George's, Bickley, Church  
of England Primary 44 31 40 43 48 35 51 292 45 45 315 315 92.7% 92.7% 

4 St Joseph's Roman Catholic Primary 32 29 29 30 30 29 30 209 30 30 206 210 101.5% 99.5% 
4 Valley Primary (A) 61 62 60 59 60 60 90 452 60 60 420 420 107.6% 107.6% 
4 Planning Area Total 398 389 400 427 437 420 501 2972 435 405 2903 2895 102.4% 102.7% 
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Summary Form - Pupils in Primary Schools - Spring Term 2012 - Planning Area Breakdown 
  National Curriculum Year Year 6 Year 5 Year 4 Year 3 Year 2 Year 1 Rec               
    (10+) (9+) (8+) (7+) (6+) (5+) 4+   Admission Admission   Year  Net Year Group 
Planning Year of Birth (Sept-Aug) 1999- 2000- 2001- 2002- 2003- 2004-     Number at Number at Net  Groups Percentage Percentage 

Area School 2000 2001 2002 2003 2004 2005   Total Reception Year 3 Capacity Capacity Capacity Capacity 
5 Crofton Infant (+) 0 0 0 0 182 179 180 541 180 0 540 540 100.2% 100.2% 
5 Crofton Junior (A) 178 176 175 177 0 0 0 706 0 180 720 720 98.1% 98.1% 
5 Darrick Wood Infant (+) (nursery) (A) 0 0 0 0 89 90 90 269 90 0 270 270 99.6% 99.6% 
5 Darrick Wood Junior (+) 96 93 92 94 0 0 0 375 0 90 360 360 104.2% 104.2% 
5 Farnborough Primary 29 32 33 32 30 30 30 216 30 30 210 210 102.9% 102.9% 
5 Keston Church of England Primary 27 29 33 32 30 30 29 210 30 30 210 210 100.0% 100.0% 
5 Princes Plain Primary (+) (nursery) 46 49 59 61 56 58 60 389 60 60 282 315 137.9% 123.5% 
5 Southborough Primary 57 53 64 59 58 58 71 420 60 60 416 420 101.0% 100.0% 
5 St James' Roman Catholic Primary 29 31 30 32 30 30 30 212 30 30 188 210 112.8% 101.0% 
5 Tubbenden Primary 81 63 90 89 90 89 90 592 90 90 630 630 94.0% 94.0% 
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     
5 Planning Area Total 543 526 576 576 565 564 580 3930 570 570 3826 3885 102.7% 101.2% 
                

6 Castlecombe Primary (nursery) 30 25 29 31 30 28 30 203 30 30 210 210 96.7% 96.7% 
6 Chislehurst Church of England Primary 32 30 32 32 30 30 30 216 30 30 184 210 117.4% 102.9% 
6 Dorset Road Infant 0 0 0 0 18 24 25 67 25 0 75 75 89.3% 89.3% 
6 Edgebury Primary 32 34 34 34 30 30 30 224 30 30 210 210 106.7% 106.7% 
6 Mead Road Infant 0 0 0 0 18 30 30 78 30 0 90 90 86.7% 86.7% 
6 Mottingham Primary (+) 37 29 47 38 46 32 56 285 60 68 450 452 63.3% 63.1% 
6 Red Hill Pimary 75 87 109 105 90 80 94 640 90 110 710 710 90.1% 90.1% 
6 St Peter & St Paul Catholic Primary 34 29 31 29 31 31 31 216 30 28 210 210 102.9% 102.9% 
6 St Vincent's Catholic Primary 34 33 34 33 30 30 30 224 30 30 207 210 108.2% 106.7% 
6 Planning Area Total 274 267 316 302 323 315 356 2153 355 326 2346 2377 91.8% 90.6% 
                

7 Gray's Farm Primary (nursery) 57 49 57 57 59 60 59 398 60 60 408 420 97.5% 94.8% 
7 Leesons Primary 30 26 31 30 30 30 33 210 30 30 210 210 100.0% 100.0% 
7 Manor Oak Primary (+)(nursery) 27 20 25 23 28 26 30 179 28 28 196 196 91.3% 91.3% 
7 Midfield Primary (+) (nursery) 23 27 25 21 27 30 32 185 30 30 262 210 70.6% 88.1% 
7 Perry Hall Primary  59 58 62 61 61 62 60 423 60 60 361 420 117.2% 100.7% 
7 Poverest Primary (+) 24 28 26 24 26 27 30 185 30 30 249 210 74.3% 88.1% 
7 St Mary Cray Primary 16 12 19 24 26 21 30 148 30 30 210 210 70.5% 70.5% 

7 
St Paul's Cray Church of 
England Primary (nursery) 25 27 27 25 29 30 30 193 30 30 210 210 91.9% 91.9% 

7 
St Philomena's Roman Catholic 
Primary 28 31 30 30 30 30 30 209 30 30 209 210 100.0% 99.5% 

7 Planning Area Total 289 278 302 295 316 316 334 2130 328 328 2315 2296 92.0% 92.8% 
                

8 Blenheim Primary 17 21 22 28 30 30 30 178 30 30 210 210 84.8% 84.8% 
8 Chelsfield Primary 7 12 13 16 15 15 15 93 15 15 105 105 88.6% 88.6% 
8 Green Street Green Primary (+) (A) 58 59 58 60 60 60 61 416 60 60 420 420 99.0% 99.0% 
8 Hillside Primary School (+) 37 48 49 47 56 49 50 336 54 54 378 378 88.9% 88.9% 
8 Holy Innocent's Catholic Primary 31 32 33 30 29 30 30 215 30 30 363 210 59.2% 102.4% 
8 Pratts Bottom Primary 7 10 7 11 10 12 10 67 11 11 60 77 111.7% 87.0% 
8 The Highway Primary 30 27 30 32 30 29 30 208 30 30 210 210 99.0% 99.0% 
8 Warren Road Primary (A) 119 122 121 120 120 120 120 842 120 93 827 840 101.8% 100.2% 
8 Planning Area Total 306 331 333 344 350 345 346 2355 350 323 2573 2450 91.5% 96.1% 
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Summary Form - Pupils in Primary Schools - Spring Term 2012 - Planning Area Breakdown 
  National Curriculum Year Year 6 Year 5 Year 4 Year 3 Year 2 Year 1 Rec               
    (10+) (9+) (8+) (7+) (6+) (5+) 4+   Admission Admission   Year  Net Year Group 
Planning Year of Birth (Sept-Aug) 1999- 2000- 2001- 2002- 2003- 2004-     Number at Number at Net  Groups Percentage Percentage 

Area School 2000 2001 2002 2003 2004 2005   Total Reception Year 3 Capacity Capacity Capacity Capacity 
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0 0 0.0% 0.0% 
9 Biggin Hill Primary (A) 65 67 56 61 60 49 60 418 60 60 420 420 99.5% 99.5% 
9 Cudham Church of England Primary 6 7 8 16 14 15 17 83 19 19 86 133 96.5% 62.4% 
9 Downe Primary 4 11 11 14 13 12 11 76 9 9 63 63 120.6% 120.6% 
9 Oaklands Primary 49 64 59 57 64 52 66 411 90 90 630 630 65.2% 65.2% 
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     
9 Planning Area Total 124 149 134 148 151 128 154 988 178 178 1199 1246 82.4% 79.3% 

                   
All Planning Areas Total 3,124  3,109  3,322  3,398  3,521  3,434  3706 23,614 3,605  3,384  24,266  23,972  97.3% 98.5% 

                
The Admission number for a school is arrived at through a series of calculations. Originally this was called the Standard Number. Schools were required to admit pupils up to this number if they applied.  

A school could also admit pupils beyond this number if it so wished, subject to the Infant Class Size legislation restricting class sizes to 30 in Years R to 2, which would be the school's Admissions Limit. 

(+) These schools have an SEN Unit attached, which have their own placement numbers separate to the schools' admission number.  The number of pupils in the Unit are not included here. 

Net Capacity assesses the physical capacity of a school. 

Year group capacity is the number of year groups multiplied by the admission number 
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Independent School Rolls in Bromley : Primary Age Pupils by Year Group 
         
  Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Totals  
1996 346 343 353 350 333 314 272 2311 
1997 389 343 342 352 353 320 326 2425 
1998 349 377 383 366 370 350 333 2528 
1999 328 346 398 375 378 363 350 2538 
2000 328 335 380 406 368 373 368 2558 
2001 308 339 335 352 397 403 374 2508 
2002 332 288 334 369 363 391 404 2481 
2003 398 326 265 303 355 323 345 2315 
2004 290 310 310 300 330 370 340 2250 
2005 280 240 290 330 300 330 380 2150 
2006 270 270 280 310 330 310 320 2090 
2007 230 280 270 320 320 330 310 2060 
2008 230 280 290 340 340 350 280 2110 
2009 290 270 230 310 310 340 330 2080 
2010 243 270 270 260 330 340 330 2043 
2011 280 245 275 310 265 325 340 2040 
2012 279 287 250 308 319 280 323 2046 

         
Source: DfE Statistical releases       
Some numbers have been rounded to the nearest 10     
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2011 Round of Population Projections for Bromley 
                         
Bromley Table 10 All children   Totals         

PA Year 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   4 - 10 5 - 10 11 - 
15 

16 - 
18 Total 

All 2009  3,915 3,827 3,834 3,761 3,639 3,720 3,715 3,749 3,726 3,778 3,728 3,700 3,761 3,710 3,748 3,759 3,858   26,144 22,309 18,677 11,366 56,187 
All 2010  4,048 3,943 3,851 3,846 3,771 3,645 3,720 3,719 3,745 3,726 3,775 3,725 3,699 3,758 3,716 3,739 3,685   26,297 22,446 18,682 11,140 56,119 
All 2011  4,191 4,078 3,966 3,865 3,857 3,776 3,647 3,721 3,715 3,743 3,722 3,772 3,722 3,695 3,759 3,703 3,656   26,546 22,581 18,654 11,118 56,318 
All 2012  4,146 4,226 4,107 3,984 3,883 3,867 3,781 3,652 3,717 3,715 3,740 3,720 3,770 3,719 3,699 3,742 3,612   26,989 22,882 18,664 11,053 56,707 
All 2013  4,286 4,180 4,253 4,125 4,000 3,893 3,870 3,783 3,648 3,713 3,710 3,735 3,716 3,765 3,721 3,682 3,640   27,571 23,318 18,639 11,042 57,252 
All 2014  4,262 4,317 4,209 4,271 4,143 4,011 3,900 3,875 3,780 3,647 3,708 3,706 3,732 3,713 3,769 3,704 3,582   28,189 23,980 18,505 11,054 57,749 
All 2015  4,381 4,298 4,343 4,229 4,291 4,157 4,021 3,910 3,876 3,781 3,646 3,706 3,706 3,731 3,718 3,754 3,604   28,827 24,484 18,571 11,077 58,474 
All 2016  4,453 4,412 4,326 4,359 4,247 4,302 4,165 4,028 3,910 3,875 3,777 3,643 3,702 3,702 3,733 3,702 3,648   29,338 25,012 18,700 11,082 59,120 
All 2017  4,483 4,480 4,436 4,342 4,372 4,258 4,307 4,170 4,024 3,908 3,868 3,770 3,637 3,693 3,701 3,711 3,593   29,909 25,473 18,877 11,005 59,791 
All 2018  4,480 4,507 4,501 4,448 4,357 4,378 4,261 4,310 4,165 4,020 3,901 3,860 3,762 3,628 3,688 3,678 3,595   30,420 25,919 19,171 10,961 60,553 
All 2019  4,470 4,502 4,525 4,511 4,460 4,364 4,379 4,265 4,304 4,161 4,013 3,894 3,852 3,752 3,625 3,663 3,560   30,808 26,283 19,672 10,848 61,328 
All 2020  4,452 4,491 4,519 4,534 4,520 4,466 4,368 4,380 4,260 4,299 4,154 4,006 3,888 3,843 3,748 3,602 3,541   31,047 26,528 20,189 10,891 62,127 
All 2021  4,431 4,473 4,508 4,527 4,542 4,524 4,467 4,370 4,373 4,256 4,291 4,147 3,999 3,880 3,840 3,724 3,483   31,312 26,804 20,573 11,047 62,932 
All 2022  4,420 4,452 4,490 4,515 4,535 4,546 4,524 4,468 4,365 4,368 4,249 4,284 4,141 3,991 3,879 3,816 3,599   31,443 26,953 21,033 11,294 63,770 

Item
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School roll projections for January term 2012 using 2009 - 2012 actual roll data, CR Method, 4P and 2011 round of population projections. 
Bromley Table 1 All pupils   Totals         

PA Year 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   4 - 10 5 - 10 11 - 15 16 - 18 Total 
  Method: C CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR CR             
  Weight: 0001 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111             

All 2009  3,399 3,330 3,154 3,186 3,202 3,293 3,303 3,565 3,466 3,515 3,474 3,447 2,817 2,174 25   22,867 19,468 17,467 5,016 45,350 
All 2010  3,442 3,423 3,307 3,149 3,194 3,196 3,272 3,498 3,563 3,438 3,491 3,358 2,935 2,310 55   22,983 19,541 17,348 5,300 45,631 
All 2011  3,435 3,455 3,420 3,318 3,132 3,200 3,174 3,472 3,494 3,525 3,395 3,392 2,931 2,398 86   23,134 19,699 17,278 5,415 45,827 
All 2012  3,706 3,434 3,521 3,398 3,322 3,109 3,124 3,356 3,437 3,455 3,474 3,286 2,918 2,354 64   23,614 19,908 17,008 5,336 45,958 
All 2013  3,849 3,724 3,446 3,515 3,395 3,314 3,071 3,309 3,343 3,403 3,417 3,366 2,831 2,374 69   24,314 20,465 16,838 5,274 46,426 
All 2014  3,793 3,856 3,730 3,447 3,500 3,385 3,273 3,269 3,312 3,325 3,373 3,316 2,904 2,302 68   24,984 21,191 16,595 5,274 46,853 
All 2015  3,906 3,791 3,854 3,698 3,452 3,466 3,343 3,476 3,286 3,315 3,316 3,290 2,864 2,355 65   25,510 21,604 16,683 5,284 47,477 
All 2016  3,899 3,894 3,786 3,816 3,666 3,454 3,405 3,563 3,481 3,299 3,321 3,254 2,854 2,316 66   25,920 22,021 16,918 5,236 48,074 
All 2017  3,994 3,878 3,883 3,745 3,776 3,630 3,434 3,618 3,574 3,477 3,303 3,268 2,833 2,309 63   26,340 22,346 17,240 5,205 48,785 
All 2018  4,047 3,960 3,863 3,830 3,708 3,741 3,588 3,686 3,622 3,574 3,459 3,243 2,841 2,287 62   26,737 22,690 17,584 5,190 49,511 
All 2019  4,070 4,007 3,945 3,809 3,791 3,680 3,705 3,840 3,715 3,617 3,552 3,379 2,809 2,281 60   27,007 22,937 18,103 5,150 50,260 
All 2020  4,066 4,015 3,992 3,885 3,775 3,764 3,660 3,973 3,860 3,723 3,590 3,471 2,913 2,243 59   27,157 23,091 18,617 5,215 50,989 
All 2021  4,055 3,999 4,004 3,926 3,853 3,756 3,753 3,935 3,994 3,864 3,696 3,508 2,988 2,313 57   27,346 23,291 18,997 5,358 51,701 
All 2022  4,037 3,979 3,994 3,937 3,894 3,837 3,752 4,048 3,958 3,997 3,830 3,612 3,015 2,366 58   27,430 23,393 19,445 5,439 52,314 

Ave 09-12   3,496 3,411 3,351 3,263 3,213 3,200 3,218 3,473 3,490 3,483 3,459 3,371 2,900 2,309 58   23,150 19,654 17,275 5,267 45,692 
Max Diff 09-12   271 93 153 169 190 97 98 116 97 87 96 106 118 136 31   480 209 270 284 281 
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GLA School Roll Forecasting New Model January 2012 
                      

  
School 
Year Reception Year 1 Year 2 Year 3 Year 4 Year 5 Year 6 Year 7 Year 8 Year 9 Year 10 Year 11 Year 12 Year 13 Year 14      

    Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age Age 
Planning 

Area Year 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 4 to 10 5 to 10 11 to 15 16 to 18 11 to 18 

All 2009 3,399 3,330 3,154 3,186 3,202 3,293 3,303 3,565 3,466 3,515 3,474 3,447 2,817 2,174 25 22,867 19,468 17,467 5,016 22,483 

All 2010 3,442 3,423 3,307 3,149 3,194 3,196 3,272 3,498 3,563 3,438 3,491 3,358 2,935 2,310 55 22,983 19,541 17,348 5,300 22,648 

All 2011 3,435 3,455 3,420 3,318 3,132 3,200 3,174 3,472 3,494 3,525 3,395 3,392 2,931 2,398 86 23,134 19,699 17,278 5,415 22,693 

All 2012 3,706 3,434 3,521 3,398 3,322 3,109 3,124 3,356 3,437 3,455 3,474 3,286 2,918 2,354 64 23,614 19,908 17,008 5,336 22,344 

All 2013 3,848 3,727 3,428 3,515 3,393 3,318 3,105 3,447 3,351 3,432 3,449 3,468 2,894 2,384 60 24,333 20,486 17,147 5,338 22,485 

All 2014 3,792 3,871 3,722 3,424 3,511 3,391 3,316 3,388 3,446 3,349 3,429 3,447 2,932 2,367 61 25,027 21,235 17,059 5,359 22,419 

All 2015 3,905 3,817 3,868 3,720 3,423 3,511 3,391 3,511 3,389 3,448 3,350 3,430 2,887 2,400 60 25,635 21,730 17,129 5,348 22,477 

All 2016 3,896 3,930 3,813 3,864 3,717 3,420 3,508 3,603 3,510 3,388 3,446 3,349 2,900 2,362 61 26,149 22,253 17,296 5,324 22,619 

All 2017 3,991 3,920 3,924 3,808 3,859 3,712 3,415 3,628 3,598 3,505 3,384 3,442 2,875 2,371 60 26,629 22,638 17,556 5,306 22,863 

All 2018 4,049 4,016 3,914 3,918 3,802 3,853 3,706 3,733 3,623 3,592 3,500 3,379 2,866 2,351 60 27,258 23,209 17,827 5,277 23,104 

All 2019 4,070 4,074 4,010 3,908 3,912 3,796 3,846 3,864 3,727 3,617 3,586 3,494 2,818 2,343 60 27,616 23,546 18,289 5,221 23,510 

All 2020 4,065 4,096 4,068 4,004 3,902 3,906 3,790 3,992 3,858 3,721 3,611 3,581 2,913 2,304 60 27,831 23,766 18,762 5,277 24,039 

All 2021 4,055 4,091 4,091 4,063 3,998 3,896 3,899 3,949 3,985 3,851 3,714 3,605 2,987 2,382 59 28,092 24,038 19,106 5,428 24,533 

All 2022 4,038 4,081 4,086 4,086 4,058 3,993 3,890 4,055 3,943 3,979 3,845 3,709 3,014 2,443 61 28,232 24,193 19,531 5,518 25,049 

All 2023 4,019 4,067 4,079 4,084 4,083 4,054 3,989 4,050 4,051 3,939 3,975 3,842 3,102 2,467 62 28,375 24,356 19,857 5,631 25,488 

All 2024 4,009 4,048 4,065 4,076 4,081 4,080 4,051 4,140 4,046 4,047 3,935 3,972 3,214 2,539 63 28,410 24,401 20,139 5,816 25,955 

All 2025 4,005 4,037 4,046 4,063 4,074 4,079 4,077 4,192 4,136 4,042 4,043 3,931 3,320 2,630 65 28,381 24,376 20,343 6,015 26,359 

All 2026 3,998 4,034 4,036 4,044 4,061 4,072 4,076 4,212 4,188 4,132 4,038 4,039 3,290 2,717 67 28,319 24,321 20,609 6,074 26,683 

All 2027 3,986 4,026 4,032 4,033 4,041 4,058 4,068 4,206 4,208 4,184 4,127 4,033 3,372 2,692 69 28,244 24,258 20,759 6,133 26,892 

All 2028 3,969 4,012 4,021 4,026 4,028 4,035 4,051 4,192 4,199 4,200 4,176 4,120 3,370 2,757 69 28,141 24,172 20,887 6,195 27,082 

All 2029 3,949 3,994 4,007 4,016 4,021 4,022 4,029 4,172 4,185 4,191 4,193 4,169 3,436 2,755 70 28,036 24,087 20,910 6,261 27,171 

All 2030 3,927 3,974 3,989 4,002 4,010 4,015 4,015 4,150 4,165 4,177 4,183 4,185 3,472 2,809 70 27,933 24,005 20,860 6,352 27,212 

                      

Source: GLA                      
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Planning Area 1              
    

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 463 546 619 
2003/4 468 546 632 
2004/5 433 537 650 
2005/6 452 537 613 
2006/7 392 537 591 
2007/8 420 537 611 
2008/9 471 495 626 

2009/10 462 465 627 
2010/11 479 495 659 
2011/12 537 555 724 
2012/13 552 525 745 
2013/14 571 495 771 
2014/15 575 495 777 
2015/16 574 495 775 
2016/17 590 495 795 
2017/18 598 495 807 
2018/19 602 495 813 
2019/20 601 495 810 
   
   
   
Planning Area 1   

Year 
Percentage 

take up 
Difference in 

numbers  
2002/3 74.8% 156  
2003/4 74.1% 164  
2004/5 66.6% 217   
2005/6 73.7% 161             
2006/7 66.4% 199  2010 Churchfields additonal 30         
2007/8 68.8% 191  2011 Churchfields, Royston, Malcolm additional 30 each      
2008/9 75.2% 155  2012 Churchfields 30 permanent, Malcolm additional 30      

2009/10 73.7% 165             
2010/11 72.6% 180             
2011/12 74.2% 187             
2012/13 74.1% 193             
2013/14 74.1% 200             
2014/15 74.0% 202             
2015/16 74.1% 201            
2016/17 74.2% 205            
2017/18 74.1% 209            
2018/19 74.1% 211            
2019/20 74.2% 209            
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Planning Area 2               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds 

2002/3 247 270 301 
2003/4 286 270 303 
2004/5 295 270 321 
2005/6 288 300 283 
2006/7 285 300 255 
2007/8 295 300 261 
2008/9 302 300 275 

2009/10 299 300 278 
2010/11 309 330 296 
2011/12 328 330 314 
2012/13 348 360 333 
2013/14 337 360 322 
2014/15 356 330 341 
2015/16 373 330 356 
2016/17 373 330 356 
2017/18 377 330 361 
2018/19 379 330 363 
2019/20 379 330 362 
   
   
   
Planning Area 2   

Year 
Percentage 
take up 

Difference in 
numbers  

2002/3 81.9% 54  
2003/4 94.4% 17  
2004/5 92.0% 26   
2005/6 101.7% -5              
2006/7 111.6% -30  2010 Unicorn permanently expanded by 1FE        
2007/8 113.2% -34  2012 Clare House additional 30          
2008/9 109.8% -27              

2009/10 107.4% -21              
2010/11 104.4% -13              
2011/12 104.6% -14              
2012/13 104.6% -15              
2013/14 104.8% -15              
2014/15 104.3% -15              
2015/16 104.7% -17              
2016/17 104.7% -17              
2017/18 104.4% -16              
2018/19 104.5% -16              
2019/20 104.6% -17              



24 

Planning Area 3              

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds 

2002/3 540 564 399 
2003/4 523 564 347 
2004/5 540 564 353 
2005/6 520 564 412 
2006/7 541 564 391 
2007/8 553 564 382 
2008/9 568 564 395 

2009/10 563 564 393 
2010/11 567 564 408 
2011/12 570 564 453 
2012/13 605 594 481 
2013/14 574 564 457 
2014/15 568 564 451 
2015/16 573 564 454 
2016/17 578 564 459 
2017/18 585 564 465 
2018/19 588 564 467 
2019/20 587 564 466 
   
   
   
Planning Area 3   

Year 
Percentage 

take up 
Difference in 

numbers  
2002/3 135.2% -141  
2003/4 150.6% -176  
2004/5 152.9% -187  
2005/6 126.1% -108  
2006/7 138.3% -150  
2007/8 144.7% -171  

 

2008/9 143.7% -173   2012 Hawes Down Infant additional 30       
2009/10 143.3% -170             
2010/11 139.0% -159             
2011/12 125.9% -117             
2012/13 125.9% -124             
2013/14 125.6% -117             
2014/15 126.0% -117             
2015/16 126.1% -119             
2016/17 125.8% -119             
2017/18 125.8% -120             
2018/19 125.9% -121             
2019/20 125.8% -121             
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Planning Area 4               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 395 405 521 
2003/4 387 405 497 
2004/5 398 405 516 
2005/6 398 405 495 
2006/7 385 405 480 
2007/8 400 405 518 
2008/9 422 405 526 

2009/10 430 405 534 
2010/11 426 435 542 
2011/12 501 495 644 
2012/13 497 525 639 
2013/14 510 465 656 
2014/15 524 465 674 
2015/16 524 465 673 
2016/17 540 465 693 
2017/18 547 465 703 
2018/19 552 465 709 
2019/20 552 465 710 
   
   
   
Planning Area 4   

Year 
Percentage 

take up 
Difference in 

numbers  
2002/3 75.8% 126  
2003/4 77.9% 110  
2004/5 77.1% 118  
2005/6 80.4% 97   
2006/7 80.2% 95  2010 Bickley permanently expanded by 1FE        
2007/8 77.3% 118  2011 Parish and Valley additional 30 each         
2008/9 80.2% 104  2012 Parish permanent 30, Scotts Park and Valley additional 30 each      

2009/10 80.6% 104              
2010/11 78.6% 116              
2011/12 77.8% 143              
2012/13 77.8% 142              
2013/14 77.8% 146              
2014/15 77.8% 150              
2015/16 77.8% 149              
2016/17 77.9% 153              
2017/18 77.8% 156              
2018/19 77.9% 157              
2019/20 77.7% 158              
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Planning Area 5               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 502 553 468 
2003/4 518 553 470 
2004/5 524 553 413 
2005/6 503 553 463 
2006/7 504 553 441 
2007/8 533 553 481 
2008/9 564 553 473 

2009/10 554 555 472 
2010/11 556 570 487 
2011/12 580 570 545 
2012/13 608 600 573 
2013/14 608 600 573 
2014/15 616 570 580 
2015/16 626 570 590 
2016/17 636 570 600 
2017/18 645 570 609 
2018/19 648 570 611 
2019/20 647 570 610 
   
   
   
Planning Area 5   

Year 
Percentage 

take up 
Difference 
in numbers  

2002/3 107.2% -34  
2003/4 110.3% -48  
2004/5 126.7% -111   
2005/6 108.7% -40  2010 Princes Plain permanently expanded by 1/2 FE        
2006/7 114.2% -63  2012 Keston Additional 30          
2007/8 110.8% -52              
2008/9 119.1% -91              

2009/10 117.3% -82              
2010/11 114.2% -69              
2011/12 106.4% -35              
2012/13 106.0% -35              
2013/14 106.1% -35              
2014/15 106.3% -36              
2015/16 106.1% -36              
2016/17 106.0% -36              
2017/18 106.0% -36              
2018/19 106.0% -37              
2019/20 106.0% -37              
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Planning Area 6               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 323 355 303 
2003/4 326 355 294 
2004/5 314 355 278 
2005/6 297 355 275 
2006/7 283 355 256 
2007/8 332 355 279 
2008/9 301 355 274 

2009/10 331 355 274 
2010/11 311 355 300 
2011/12 356 355 327 
2012/13 376 355 345 
2013/14 354 355 325 
2014/15 373 355 343 
2015/16 364 355 334 
2016/17 380 355 349 
2017/18 386 355 354 
2018/19 388 355 356 
2019/20 387 355 356 
   
   
   
Planning Area 6   

Year 
Percentage 

take up 
Difference 
in numbers  

2002/3 106.7% -20  
2003/4 111.0% -32  
2004/5 113.0% -36  
2005/6 108.1% -22  
2006/7 110.4% -27   
2007/8 119.1% -53              
2008/9 109.8% -27              

2009/10 120.7% -57              
2010/11 103.6% -11              
2011/12 108.9% -29              
2012/13 109.0% -31              
2013/14 108.8% -29              
2014/15 108.9% -30              
2015/16 109.0% -30              
2016/17 109.0% -31              
2017/18 108.9% -32              
2018/19 109.0% -32              
2019/20 108.9% -31              
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Planning Area 7               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 324 400 427 
2003/4 329 400 401 
2004/5 295 400 371 
2005/6 290 400 383 
2006/7 296 400 389 
2007/8 302 400 407 
2008/9 295 328 418 

2009/10 314 328 420 
2010/11 316 328 426 
2011/12 334 328 472 
2012/13 355 358 499 
2013/14 346 328 487 
2014/15 372 328 524 
2015/16 364 328 513 
2016/17 378 328 532 
2017/18 385 328 541 
2018/19 387 328 545 
2019/20 387 328 544 
   
   
   
Planning Area 7   

Year 
Percentage 

take up 
Difference 
in numbers  

2002/3 75.8% 103  
2003/4 81.9% 72  
2004/5 79.5% 76  
2005/6 75.7% 93  
2006/7 76.0% 93   
2007/8 74.2% 105  2012 Midfield additional 30          
2008/9 70.5% 123              

2009/10 74.8% 106              
2010/11 74.2% 110              
2011/12 70.8% 138              
2012/13 71.1% 144              
2013/14 71.1% 141              
2014/15 71.0% 152              
2015/16 71.0% 149              
2016/17 71.0% 154              
2017/18 71.1% 156              
2018/19 71.0% 158              
2019/20 71.1% 157              
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Planning Area 8               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 305 401 332 
2003/4 314 401 313 
2004/5 303 371 309 
2005/6 328 341 351 
2006/7 339 341 355 
2007/8 336 350 360 
2008/9 339 350 370 

2009/10 348 350 368 
2010/11 338 350 374 
2011/12 346 350 431 
2012/13 340 350 423 
2013/14 326 350 406 
2014/15 340 350 423 
2015/16 331 350 412 
2016/17 341 350 424 
2017/18 344 350 429 
2018/19 344 350 430 
2019/20 344 350 428 
   
   
   
Planning Area 8   

Year 
Percentage 

take up 
Difference 
in numbers  

2002/3 91.9% 27  
2003/4 100.5% -1  
2004/5 98.1% 6  
2005/6 93.4% 23  
2006/7 95.4% 16   
2007/8 93.2% 24              
2008/9 91.6% 31              

2009/10 94.5% 20              
2010/11 90.3% 36              
2011/12 80.3% 85              
2012/13 80.3% 83              
2013/14 80.2% 80              
2014/15 80.3% 83              
2015/16 80.3% 81              
2016/17 80.4% 83              
2017/18 80.2% 85              
2018/19 80.0% 86              
2019/20 80.3% 84              
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Planning Area 9               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 149 204 147 
2003/4 137 204 150 
2004/5 138 204 138 
2005/6 118 204 185 
2006/7 140 204 184 
2007/8 129 174 188 
2008/9 137 174 192 

2009/10 141 178 193 
2010/11 133 178 190 
2011/12 154 178 197 
2012/13 168 174 215 
2013/14 167 174 212 
2014/15 182 174 231 
2015/16 170 174 217 
2016/17 178 174 228 
2017/18 180 174 231 
2018/19 182 174 232 
2019/20 182 174 232 
   
   
   
Planning Area 9   

Year 
Percentage 

take up 
Difference 
in numbers  

2002/3 101.2% -2  
2003/4 91.5% 13  
2004/5 100.0% -0  
2005/6 63.8% 67  
2006/7 76.3% 44   
2007/8 68.8% 59              
2008/9 71.3% 55              

2009/10 73.1% 52              
2010/11 69.8% 57              
2011/12 78.0% 43              
2012/13 78.2% 47              
2013/14 78.8% 45              
2014/15 78.7% 49              
2015/16 78.3% 47              
2016/17 78.1% 50              
2017/18 78.0% 51              
2018/19 78.6% 50              
2019/20 78.6% 50              
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All Planning Areas               

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Resident 
4 year 
olds  

2002/3 3,248 3,698 3,518 
2003/4 3,288 3,698 3,406 
2004/5 3,240 3,668 3,350 
2005/6 3194 3,668 3460 
2006/7 3165 3,659 3343 
2007/8 3300 3,638 3486 
2008/9 3399 3,526 3551 

2009/10 3442 3,500 3559 
2010/11 3,435 3,605 3,683 
2011/12 3,706 3,725 4,146 
2012/13 3849 3,841 4,286 
2013/14 3793 3,631 4,262 
2014/15 3906 3,631 4,381 
2015/16 3899 3,631 4,453 
2016/17 3994 3,631 4,483 
2017/18 4047 3,631 4,480 
2018/19 4070 3,631 4,470 
2019/20 4066 3,631 4,452 
   
   
   
All Planning Areas   

Year 
Percentage 

take up 
Difference 
in numbers  

2002/3 92.3% 270  
2003/4 96.5% 118  
2004/5 96.7% 110  
2005/6 92.3% 266  
2006/7 94.7% 178  
2007/8 94.7% 186  

 

2008/9 95.7% 152              
2009/10 96.7% 117              
2010/11 93.3% 248              
2011/12 89.4% 440              
2012/13 89.8% 437              
2013/14 89.0% 469              
2014/15 89.2% 475              
2015/16 87.6% 554              
2016/17 89.1% 489              
2017/18 90.3% 433              
2018/19 91.1% 400              
2019/20 91.3% 386              



32 

2012 Forecast Supply and Demand by Planning Area 
2012         

All Planning Areas    Planning Area 1   

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers  Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers 
2002/3 3,248 3,698 450  2002/3 463 546 83 
2003/4 3,288 3,698 410  2003/4 468 546 78 
2004/5 3,240 3,668 428  2004/5 433 537 104 
2005/6 3194 3,668 474  2005/6 452 537 85 
2006/7 3165 3,659 494  2006/7 392 537 145 
2007/8 3300 3,638 338  2007/8 420 537 117 
2008/9 3399 3,526 127  2008/9 471 495 24 
2009/10 3442 3,500 58  2009/10 462 465 3 
2010/11 3,435 3,605 170  2010/11 479 495 16 
2011/12 3,706 3,725 19  2011/12 537 555 18 
2012/13 3849 3,841 -8  2012/13 552 525 -27 
2013/14 3793 3,631 -162  2013/14 571 495 -76 
2014/15 3906 3,631 -275  2014/15 575 495 -80 
2015/16 3899 3,631 -268  2015/16 574 495 -79 
2016/17 3994 3,631 -363  2016/17 590 495 -95 
2017/18 4047 3,631 -416  2017/18 598 495 -103 
2018/19 4070 3,631 -439  2018/19 602 495 -107 
2019/20 4066 3,631 -435  2019/20 601 495 -106 
         
Planning Area 2    Planning Area 3   

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers  Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers 
2002/3 247 270 23  2002/3 540 564 24 
2003/4 286 270 -16  2003/4 523 564 41 
2004/5 295 270 -25  2004/5 540 564 24 
2005/6 288 300 12  2005/6 520 564 44 
2006/7 285 300 15  2006/7 541 564 23 
2007/8 295 300 5  2007/8 553 564 11 
2008/9 302 300 -2  2008/9 568 564 -4 
2009/10 299 300 1  2009/10 563 564 1 
2010/11 309 330 21  2010/11 567 564 -3 
2011/12 328 330 2  2011/12 570 564 -6 
2012/13 348 360 12  2012/13 605 594 -11 
2013/14 337 360 23  2013/14 574 564 -10 
2014/15 356 330 -26  2014/15 568 564 -4 
2015/16 373 330 -43  2015/16 573 564 -9 
2016/17 373 330 -43  2016/17 578 564 -14 
2017/18 377 330 -47  2017/18 585 564 -21 
2018/19 379 330 -49  2018/19 588 564 -24 
2019/20 379 330 -49  2019/20 587 564 -23 
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Planning Area 4    Planning Area 5   

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers  Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers 
2002/3 395 405 10  2002/3 502 553 51 
2003/4 387 405 18  2003/4 518 553 35 
2004/5 398 405 7  2004/5 524 553 29 
2005/6 398 405 7  2005/6 503 553 50 
2006/7 385 405 20  2006/7 504 553 49 
2007/8 400 405 5  2007/8 533 553 20 
2008/9 422 405 -17  2008/9 564 553 -11 
2009/10 430 405 -25  2009/10 554 555 1 
2010/11 426 435 9  2010/11 556 570 14 
2011/12 501 495 -6  2011/12 580 570 -10 
2012/13 497 525 28  2012/13 608 600 -8 
2013/14 510 465 -45  2013/14 608 600 -8 
2014/15 524 465 -59  2014/15 616 570 -46 
2015/16 524 465 -59  2015/16 626 570 -56 
2016/17 540 465 -75  2016/17 636 570 -66 
2017/18 547 465 -82  2017/18 645 570 -75 
2018/19 552 465 -87  2018/19 648 570 -78 
2019/20 552 465 -87  2019/20 647 570 -77 
         
Planning Area 6    Planning Area 7   

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers  Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers 
2002/3 323 355 32  2002/3 324 400 76 
2003/4 326 355 29  2003/4 329 400 71 
2004/5 314 355 41  2004/5 295 400 105 
2005/6 297 355 58  2005/6 290 400 110 
2006/7 283 355 72  2006/7 296 400 104 
2007/8 332 355 23  2007/8 302 400 98 
2008/9 301 355 54  2008/9 295 328 33 
2009/10 331 355 24  2009/10 314 328 14 
2010/11 311 355 44  2010/11 316 328 12 
2011/12 356 355 -1  2011/12 334 328 -6 
2012/13 376 355 -21  2012/13 355 358 3 
2013/14 354 355 1  2013/14 346 328 -18 
2014/15 373 355 -18  2014/15 372 328 -44 
2015/16 364 355 -9  2015/16 364 328 -36 
2016/17 380 355 -25  2016/17 378 328 -50 
2017/18 386 355 -31  2017/18 385 328 -57 
2018/19 388 355 -33  2018/19 387 328 -59 
2019/20 387 355 -32  2019/20 387 328 -59 
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Planning Area 8    Planning Area 9   

Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers  Year 

Actual & 
Projected 
Reception 
numbers 

Admissions 
Limit 

Capacity 

Difference 
in 

numbers 
2002/3 305 401 96  2002/3 149 204 55 
2003/4 314 401 87  2003/4 137 204 67 
2004/5 303 371 68  2004/5 138 204 66 
2005/6 328 341 13  2005/6 118 204 86 
2006/7 339 341 2  2006/7 140 204 64 
2007/8 336 350 14  2007/8 129 174 45 
2008/9 339 350 11  2008/9 137 174 37 
2009/10 348 350 2  2009/10 141 178 37 
2010/11 338 350 12  2010/11 133 178 45 
2011/12 346 350 4  2011/12 154 178 24 
2012/13 340 350 10  2012/13 168 174 6 
2013/14 326 350 24  2013/14 167 174 7 
2014/15 340 350 10  2014/15 182 174 -8 
2015/16 331 350 19  2015/16 170 174 4 
2016/17 341 350 9  2016/17 178 174 -4 
2017/18 344 350 6  2017/18 180 174 -6 
2018/19 344 350 6  2018/19 182 174 -8 
2019/20 344 350 6  2019/20 182 174 -8 
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